[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Новгородский район

Администрация Новоселицкого сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 15.04.2014 № 29-рг
д. Новоселицы

	Об утверждении перечня должностей Администрации Новоселицкого сельского поселения, при замещении которых на граждан накладываются ограничения

В соответствии с п.4 Указа Президента Российской Федерации от  21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании ст.12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей Администрации Новоселицкого сельского поселения, при замещении которых на граждан накладываются ограничения.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения   А.В. Гурков
Утвержден

Распоряжением Администрации

сельского поселения

от 15.04.2014 № 29-рг
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей Администрации Новоселицкого сельского поселения, при замещении которых на граждан накладываются ограничения

заместитель Главы администрации сельского поселения